centímetros) nos fundos ao Sul, confrontando com o lote número 14 (quatorze); por um lado medindo 25,00m (vinte e cinco metros), confrontando a Leste,
com o lote de número 06(seis); e, por outro lado medindo 25,00m (vinte e cinco metros), confrontando ao Oeste, com o lote número 04 (quatro), tendo área
real privativa de 363,62m² (trezentos e sessenta e três metros e sessenta e dois decímetros quadrados), área real de uso comum de 507,69m² (quinhentos
e sete metros e sessenta e nove decímetros quadrados), perfazendo a área real total de 871,31m² (oitocentos e setenta e um metros e trinta e um
decímetros quadrados), participando nas coisas de uso comum com o coeFciente de proporcionalidade de 0,002558, distando 60,64m (sessenta metros e
sessenta e quatro centímetros) da esquina do acesso vinte e um (21), localizado no quarteirão formado pelo acesso oito (8), acesso vinte e um (21),

[...]

centímetros) nos fundos ao Sul, confrontando com o lote número 13 (treze); por um lado medindo 25,00m (vinte e cinco metros), confrontando a Leste,
com o lote de número 07(sete); e, por outro lado medindo 25,00m (vinte e cinco metros), confrontando ao Oeste, com o lote número 05 (cinco), tendo área
real privativa de 363,62m² (trezentos e sessenta e três metros e sessenta e dois decímetros quadrados), área real de uso comum de 507,69m² (quinhentos
e sete metros e sessenta e nove decímetros quadrados), perfazendo a área real total de 871,31m² (oitocentos e setenta e um metros e trinta e um
decímetros quadrados), participando nas coisas de uso comum com o coeFciente de proporcionalidade de 0,002558, distando 45,23m (quarenta e cinco
metros e vinte e três centímetros) da esquina do acesso vinte e um (21), localizado no quarteirão formado pelo acesso oito(8), acesso vinte e um (21),